[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]様式第六（第二十一条の二第一項、第二十三条第一項関係）

一定の規模以上の土地の形質の変更届出書

年　　　月　　　日

 (
氏名又は名称及び住所並びに法人
にあっては、その代表者の氏名
)佐賀県知事　　　　　様

届出者

土壌汚染対策法第３条第７項第４条第１項の規定により、一定の規模以上の土地の形質の変更について、次のとおり届け出ます。

	土地の形質の変更の対象となる土地の所在地

	土地の形質の変更の場所

	土地の形質の変更の対象となる土地の面積及び当該土地の形質の変更に係る部分の深さ

	土地の形質の変更の着手予定日

	法第３条第１項のただし書の確認を受けた土地において法第３条第７項の規定による土地の形質の変更をする場合
	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の敷地であった土地の所在地

	現に有害物質使用特定施設等が設置されている工場又は事業場の敷地において法第４条第１項の規定による土地の形質の変更をする場合
	有害物質使用特定施設が設置されている工場又は事業場の名称

	有害物質使用特定施設の種類

	有害物質使用特定施設の設置場所

	特定有害物質の種類

[bookmark: OLE_LINK9]備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

＊個人情報の取扱いについて
本届出・申請等により提出された個人情報に関しては、佐賀県の個人情報保護の基本指針である「佐賀県プライバシーポリシー http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html 」に従い、取り扱うこととしております。
ただし、この法律の施行に必要な範囲内において、関係機関等に情報を提供する場合があります。

別紙１
同　意　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　私は、土地の形質の変更の実施については下記のとおり実施することに同意します。

記

１　土地の形質の変更の実施者：

２　土地の形質の変更の対象となる土地の所在地：

３　土地の形質の変更の着手予定日：

別紙２
工事の工程表

　事業名：

	工事着手年月日（予定）
	工事の内容

別紙３
土地利用履歴書

１　土地の所在地

２　利用状況

	　　　　　　　　　　項　　　目
	　設置の有無

	　水質汚濁防止法に基づく特定施設
	□有　□無

	　下水道法に基づく特定施設
	□有　□無

	　ガソリンスタンド
	□有　□無

	１　上記内容で有の場合は、その内容（設置されている又は設置されていた施設の種類等、設置年月日又は廃止年月日）

２　その他の土地の利用履歴

※　項目に掲げる施設の設置の有無は、過去も含めてチェックしてください。